UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :          /GDĐT

V/v sinh hoạt chuyên đề môn Giáo dục

công dân năm học 2024-2025

     Bình Sơn, ngày 09 tháng 12 năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Trung học cơ sở;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

 Tiếp tục thực hiện Công văn số 1195/PGDĐT ngày 02/10/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện về việc sinh hoạt Tổ nghiệp vụ bộ môn cấp THCS cấp

tỉnh năm học 2024-2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu Hiệu trưởng

các trường triển khai sinh hoạt chuyên đề môn Giáo dục công dân năm học 2024-

2025, như sau:

1. Thời gian, địa điểm, nội dung

Thực hiện theo Kế hoạch tổ chức sinh hoạt chuyên đề “Giáo dục lý tưởng

Cách mạng, đạo đức, lối sống văn hóa cho học sinh” năm học 2024-2025 (Có Kế

hoạch kèm theo).

 2. Thành phần tham dự:

 - Đại diện Lãnh đạo/Chuyên viên Phòng GDĐT huyện;

 - Tổ nghiệp vụ bộ môn Giáo dục công dân cấp huyện theo Quyết định số

59/QĐ-PGDĐT ngày 14/6/2024 của Trưởng Phòng GDĐT huyện.

- Tất cả giáo viên bộ môn GDCD các trường THCS, TH&THCS thuộc

huyện (Giao các trường học thông báo);

- Cán bộ quản lý, giáo viên chủ nhiệm và học sinh trường THCS xã Bình

Thuận (giao nhà trường thông báo).

* Lưu ý: Tổ nghiệp vụ bộ môn GDCD cấp huyện tham gia họp để phân

công nhiệm vụ và thống nhất các nội dung tổ chức sinh hoạt chuyên đề tại Hội

trường Phòng GDĐT huyện từ 14 giờ ngày 10/12/2024.

 3. Các nội dung khác không bổ sung, vẫn tiếp tục thực hiện theo Công văn

số 1195/PGDĐT ngày 02/10/2024.

 Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

		Lê Tấn Đức
	2024-12-10T10:20:15+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-12-10T10:49:38+0700

		2024-12-10T10:49:38+0700